
2024年10月・11月に運転する臨時急行列車の概況についてお知らせします。

※竜頭の滝　画像提供：当社社員

※中禅寺湖　画像提供：当社社員 ※20400型　画像提供：当社社員

特急列車満席でも臨時急行列車があります！！

日光・鬼怒川の紅葉を見て気分も高揚！

2024年10月・11月の臨時急行列車運転について

☆臨時列車の運転本数

各観光地へお出かけに合わせて、10月・11月の期間中に日光線2本臨時急行列車を運転しま

す。



列車名 臨時急行

使用車両・編成 20400型　４両

始発駅 南栗橋

10月運転日 12・13・14・19・20・26・27

11月運転日 2・3・4・9・10

北千住　発 (14:25)

新越谷　発 (14:41)

春日部　発 (14:56)

東武動物公園　発 (15:01)

南栗橋　発
(15:12)着

15:29

栗　橋　発 15:32

板倉東洋大前　着 15:42

新大平下　着 15:53

栃　木　着 15:58

新栃木　着 16:02

新鹿沼　着 16:18

下今市　着
16:51

(16:52)発

東武日光　着 16:58

東武ワールドスクウェア　着 (17:18)

鬼怒川温泉　着 (17:21)

※（　）内は接続列車の時刻です。

【2024年10月11月　日光線臨時急行列車時刻表（下り）】

押　上　発

東急田園都市線中央林間発

急行　南栗橋行

(14:15)



列車名 臨時急行

使用車両・編成 20400型　４両

始発駅 東武日光

10月運転日 12・13・14・19・20・26・27

11月運転日 2・3・4・9・10

鬼怒川温泉　発 ー

東武ワールドスクウェア　発 ー

東武日光　発 17:15

下今市　発 17:23

新鹿沼　発 17:42

新栃木　発 17:56

栃　木　発 18:00

新大平下　発 18:04

板倉東洋大前　発 18:25

栗　橋　着 18:35

東武動物公園　着 (19:02)

春日部　着 （19:08）

新越谷　着 (19:22)

北千住　着 (19:38)

押　上　着 (19:48)

※（　）内は接続列車の時刻です。

【2024年10月11月　日光線臨時急行列車時刻表（上り）】

南栗橋　着

18:39

東京メトロ半蔵門線・東急田園都市線直通

急行　中央林間行

(18:52)発


